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ПРЕДПОСЫЛКИ ЗАПУСКА
ГЛАВНЫЙ ТРЕНД БЬЮТИ-ИНДУСТРИИ 2024VS2025

РОСТ КОЛИЧЕСТВА ЗАПРОСОВ 
НА КАТЕГОРИЮ «ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ»* 

2024 2025

+70% РОСТ 
ЗАПРОСОВ

ЖЕНЩИНЫ БОЛЬШЕ ВСЕГО ХОТЯТ ПОЛУЧАТЬ 
В ПОДАРОК ТОВАРЫ ИЗ КАТЕГОРИИ УХОД ЗА ТЕЛОМ**
Уход за телом
Ароматы
Косметика
Косметические девайсы
Уход за кожей
Уход за ногтями 
Биодобавки для красоты
Средства для волос 
Инструменты/кисточки

60%
56%

50%
46%

44%
35%

33%
32%

31%
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ПРЕДПОСЫЛКИ ЗАПУСКА

ЕЖЕГОДНЫЙ РОСТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ РАСХОДОВ НА ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ

ОСНОВНОЙ ОБЪЕМ ТРАТ 
В КАТЕГОРИИ ПОДАРОЧНЫХ НАБОРОВ 
ПРИХОДИТСЯ НА ТОВАРЫ ПО УХОДУ ЗА СОБОЙ**

ТОВАРЫ ПО УХОДУ ЗА СОБОЙ

ОСТАЛЬНОЕ
30%

ПОТЕНЦИАЛ РОСТА СЕГМЕНТА +55% В 2025Г

2024

ДИНАМИКА УВЕЛИЧЕНИЯ СУММЫ РАСХОДОВ 
НА ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ*

+45%

2023
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ПОДАРОЧНЫЕ 
НАБОРЫ 7DAYS I WISH
ДАРИ КРАСИВО

ЯРКАЯ, СТИЛЬНАЯ, ПРАЗДНИЧНАЯ УПАКОВКА
ДИЗАЙН ПОД НАСТРОЕНИЕ И ХАРАКТЕР

УХОД С ЗАБОТОЙ О КОЖЕ
ВЕГАНСКАЯ ФОРМУЛА, НЕЖНАЯ ТЕКСТУРА
И АРОМАТ. ПОДХОДИТ ДЛЯ ЧУВСТВИТЕЛЬНОЙ КОЖИ

ПОЛНОРАЗМЕРНЫЕ ПРОДУКТЫ ВНУТРИ
ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША, КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА И СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ 
— ВСЁ, ЧТО НУЖНО ДЛЯ ЕЖЕДНЕВНОГО SPA-РИТУАЛА 
КРАСОТЫ И РАССЛАБЛЕНИЯ

ПОДАРОК, КОТОРЫЙ ХОЧЕТСЯ ПОЛУЧАТЬ И ДАРИТЬ 
СОЗДАСТ АТМОСФЕРУ ПРАЗДНИКА
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ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ 7DAYS

ЗАКРЫВАЮТ ВСЕ ЦЕНОВЫЕ СЕГМЕНТЫ  

НИЗКИЙ ЦЕНОВОЙ СЕГМЕНТ ДО 299 ₽ СРЕДНИЙ ЦЕНОВОЙ СЕГМЕНТ 
ОТ 299-699 ₽

ВЫШЕ СРЕДНЕГО ЦЕНОВОЙ СЕГМЕНТ
ОТ 699-899 ₽

УВЛАЖНЯЮЩИЙ

МОРСКАЯ

С ШИММЕРОМ С ШИММЕРОМ С ШИММЕРОМ 

МОРСКАЯ МОРСКАЯ

СМЯГЧАЮЩИЙ ПИТАТЕЛЬНЫЙ 

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР

ICE ANGEL

DEEP SLEEP

SHINE BERRY ROYAL CANDY SILVER BELLS

CANDY ANGEL

MAGIC DREAMS

GOLDEN ANGEL

GOLDEN NIGHT

MOISTURIZING SKIN TRIO

OCEAN SALT

ПН209

ПН218

ПН216 ПН215 ПН214

ПН210

ПН219

ПН212

ПН234
TOUCH ME TWICE

ПН235
ANGEL TOUCH

ПН236

ПН207

ПН217

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ

СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР
УХОДОВОЙ КОСМЕТИКИ УХОДОВОЙ КОСМЕТИКИ УХОДОВОЙ КОСМЕТИКИ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
 + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА

MAGIC TOUCH
ПН206

BEAUTY ANGEL
ПН205

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР
УХОДОВОЙ КОСМЕТИКИ УХОДОВОЙ КОСМЕТИКИ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
 + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
 + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
 + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
 + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА

ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР

MOISTURIZING SKIN TRIO
ПН208

КРЕМ ДЛЯ РУК 

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА С ШИММЕРОМ
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БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ 
УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ 
УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ 
ГЛАДКОСТЬ И УПРУГОСТЬ

УХОД ЗА ТЕЛОМ
ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ БЕСТСЕЛЛЕР

ПН206 2Х400МЛ ПН205 2Х400МЛ

подарочный набор
MAGIC TOUCH

подарочный набор
BEAUTY ANGEL

ПИТАТЕЛЬНЫЙ УВЛАЖНЯЮЩИЙ
ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 400МЛ
ЭКСТРАКТ ЛАВАНДЫ, БЕТАИН

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ, УПРУГОСТЬ И ЭЛАСТИЧНОСТЬ, 
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ НА КОЖЕ

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА 400МЛ
ВИТАМИН Е, ЭКСТРАКТ БАНАНА, МАСЛО ШИ, МИНДАЛЯ И ЧЕРЕШНИ

ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ, ГЛАДКОСТЬ
И УПРУГОСТЬ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ КОЖИ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 400МЛ
ЭКСТРАКТ КОКОСА, БЕТАИН

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ, ТОНУС И УПРУГОСТЬ,
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ НА КОЖЕ

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА 400МЛ
МАСЛО МИНДАЛЯ, ЧЕРЕШНИ, ШИ, СКВАЛАН

ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ, УСТРАНЕНИЕ
СУХОСТИ И ШЕЛУШЕНИЙ, УПРУГОСТЬ, ЭЛАСТИЧНОСТЬ И ТОНУС

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА
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УХОД ЗА ТЕЛОМ
ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ НОВИНКИ

ПН234 2Х400МЛ ПН235 2Х400МЛ ПН236  2Х400МЛ

подарочный набор
GOLDEN NIGHT

подарочный набор
TOUCH ME TWICE

подарочный набор
ANGEL TOUCH

УВЛАЖНЯЮЩИЙ СМЯГЧАЮЩИЙ ПИТАТЕЛЬНЫЙ
ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 400МЛ
ЭКСТРАКТ ЛАВАНДЫ, БЕТАИН

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ,
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ НА КОЖЕ

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА 400МЛ
МАСЛО ШИ, ЭКСТРАКТ БАНАНА

ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ
КОЖИ, УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ И ШЕЛУШЕНИЙ, УПРУГОСТЬ И ЭЛАСТИЧНОСТЬ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 400МЛ
ЭКСТРАКТ КОКОСА, БЕТАИН

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ, УПРУГОСТЬ И ЭЛАСТИЧНОСТЬ, 
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ НА КОЖЕ

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА 400МЛ
МАСЛО ВИНОГРАДНОЙ КОСТОЧКИ, СКВАЛАН

МГНОВЕННОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ И ПИТАНИЕ, 
УВЛАЖНЕНИЕ И УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ,  ГЛАДКОСТЬ И УПРУГОСТЬ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 400МЛ
ЭКСТРАКТ ЛАВАНДЫ, БЕТАИН

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ, УПРУГОСТЬ И ЭЛАСТИЧНОСТЬ, 
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ НА КОЖЕ

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА 400МЛ
МАСЛО ШИ, МИНДАЛЯ

ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ КОЖИ, 
УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ И ШЕЛУШЕНИЙ, МЯГКОСТЬ И БАРХАТИСТОСТЬ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША + КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА
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БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ 
УВЛАЖНЕНИЕ И ПИТАНИЕ 
УСТРАНЕНИЕ СУХОСТИ 
ГЛАДКОСТЬ И УПРУГОСТЬ

УХОД ЗА ТЕЛОМ И РУКАМИ
ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ

Подарочный набор
Крем для тела с шиммером 
NEW YEAR MIRACLE

ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ, ПИТАНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ, УПРУГОСТЬ 
И ЭЛАСТИЧНОСТЬ, ЛЕГКОЕ СИЯНИЕ И ПРИЯТНЫЙ ПАРФЮМИРОВАННЫЙ АРОМАТ

Масло кокоса, персика, экстракт камелии, 
мочевина, пантенол

ПН207 3Х60МЛ

Подарочный набор
Крем для рук
MOISTURIZING SKIN TRIO

ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ, ИНТЕНСИВНОЕ ПИТАНИЕ И МГНОВЕННОЕ 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ И ЗАЩИТА

Масло миндаля, ши, вишни, черешни, 
витамин Е, сквалан

ПН208 3Х30МЛ
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Бомбочка для ванны
С шиммером
ROYAL CANDY

ПРЯНЫЙ АРОМАТ АПЕЛЬСИНА, 
КАРДАМОНА

ПИТАНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ, УПРУГОСТЬ, 
ЭЛАСТИЧНОСТЬ, СМЯГЧЕНИЕ, ТОНИЗИРОВАНИЕ, 
РАССЛАБЛЯЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Масло виноградной 
косточки, сухое молоко

ПН215 120Г

Бомбочка для ванны
С шиммером
SHINE BERRY

НЕЖНЫЙ АРОМАТ МАГНОЛИИ, 
НЕЙРОЛИ
УВЛАЖНЕНИЕ, ТОНИЗИРОВАНИЕ,СМЯГЧЕНИЕ, 
УПРУГОСТЬ И ЭЛАСТИЧНОСТЬ КОЖИ, 
РАССЛАБЛЯЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Масло виноградной 
косточки, сухое молоко

ПН216 120Г

Бомбочка для ванны
С шиммером
SILVER BELLS

ТЕПЛЫЙ АРОМАТ ВАНИЛИ 
И МУСКАТНОГО ОРЕХА
УВЛАЖНЕНИЕ, СМЯГЧЕНИЕ, УПРУГОСТЬ, 
ЭЛАСТИЧНОСТЬ, ПИТАНИЕ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ, 
УСПОКАИВАЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Масло виноградной 
косточки, сухое молоко

ПН214 120Г

УХОД ЗА ТЕЛОМ
БОМБОЧКИ ДЛЯ ВАННЫ
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Соль для ванны 
Морская с шиммером
DEEP SLEEP

Гель для душа
Смягчающий
CANDY ANGEL

УТОНЧЕННЫЙ АРОМАТ ВИШНИ И ВАНИЛИ

НЕЖНЫЙ АРОМАТ ВИШНЯ&НЕЙРОЛИ

РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ, ПИТАНИЕ И УПРУГОСТЬ, УВЛАЖНЕНИЕ 
И СМЯГЧЕНИЕ, ЭЛАСТИЧНОСТЬ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ КОЖИ

БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ, 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ И ТОНУС, УСПОКАИВАЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Экстракт бурых водорослей, морская соль

Экстракт лаванды

ПН218

ПН210 280МЛ

Соль для ванны 
Морская с шиммером
MAGIC DREAMS

МЯГКИЙ АРОМАТ ЖАСМИНА, ЛОТОСА, ПИОНА
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ, ПИТАНИЕ И УПРУГОСТЬ, УВЛАЖНЕНИЕ 
И СМЯГЧЕНИЕ, ЭЛАСТИЧНОСТЬ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ КОЖИ

Экстракт бурых водорослей, морская соль

ПН219

Гель для душа
Питательный
MAGIC DREAMS

ТЕПЛЫЙ АРОМАТ ВАНИЛЬ&МУСКУС
БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, ПИТАНИЕ И УПРУГОСТЬ, 
УВЛАЖНЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ, ТОНИЗИРУЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Экстракт хлопка

ПН212 280МЛ

Соль для ванны 
Морская с шиммером
OCEAN SALT

УЮТНЫЙ АРОМАТ ХЛОПКА, ЛОТОСА, ПИОНА
РОСКОШНОЕ СИЯНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ, ПИТАНИЕ, 
УПРУГОСТЬ, ЭЛАСТИЧНОСТЬ И ВОССТАНОВЛЕНИЕ КОЖИ

Экстракт алоэ, морская соль

ПН217

Гель для душа 
Увлажняющий 
ICE ANGEL

СВЕЖИЙ АРОМАТ БЕРГАМОТА&ВАНИЛЬ
БЕРЕЖНОЕ ОЧИЩЕНИЕ, УВЛАЖНЕНИЕ И СМЯГЧЕНИЕ, УПРУГОСТЬ 
И ЭЛАСТИЧНОСТЬ, РАССЛАБЛЯЮЩИЙ ЭФФЕКТ

Экстракт кокоса

ПН209 280МЛ

УХОД ЗА ТЕЛОМ
ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША И СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ
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ЦЕЛЕВАЯ АУДИТОРИЯ
7DAYS ПРЕДЛАГАЕТ ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ I WISH

ПОТРЕБНОСТЬ

БЬЮТИГОЛИКИ КОНСЕРВАТОРЫ ЭСТЕТЫ ФИЛОСОФЫ

ПРЕИМУЩЕСТВА

Подарочные наборы 7DAYS I WISH закрывают все потребности целевой аудитории. Каждая упаковка 
с уникальной энергетикой и ароматом, чтобы подобрать набор по настроению и потребности каждой 
женщины.  Внутри — полноразмерные средства для настоящего бьюти-ритуала: гель для душа, крем 
для тела и соль для ванны. Все продукты — с веганскими формулами, деликатными ароматами и 
нежными текстурами, подходящими даже для чувствительной кожи

ПРОДУКТ

Подарочный набор с фокусом 
на тренды и новинки рынка: 
продукты, соответствующие 
актуалным трендам в бьюти-
индустрии, веганские составы, 
cruelty-free

Подарочный набор, который
обеспечивает уход и заботу 
о коже. Эффективные средства 
с натуральными составами, 
которые легко вписываются 
в ежедневный уход

Подарок, который объединяет 
красоту и качество.
Тщательно подобран, с учетом 
всех мелких, но важных 
деталей — от упаковки 
до состава

МИДЛ-МАРКЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬНИЦЫ (ДОХОД СРЕДНИЙ). ПОКУПАЮТ В ОФЛАЙН И ОНЛАЙН НОВИНКИ И ТРЕНДОВЫЕ ПРОДУКТЫ

Подарочный набор,
который вдохновляет
Не просто средство ухода, 
а гармония между качством, 
дизайном и эффектом 
от использования
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ВНЕШНЯЯ ПОДДЕРЖКА 2025/26

О ПОДАРОЧНЫХ НАБОРАХ 7DAYS УЖЕ РАССКАЗЫВАЮТ 
БОЛЕЕ 1000 ВИЗАЖИСТОВ И ИНФЛЮЕНСЕРОВ

1000
БОЛЕЕ

ИНФЛЮЕНСЕРОВ

100 000 000
ОХВАТ БОЛЕЕ

ТАРГЕТИРОВАННАЯ 
И МЕДИЙНАЯ РЕКЛАМА
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ПРИМЕРЫ ВЫКЛАДКИ

600 ММ

1000 ММ
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ПРИМЕРЫ ВЫКЛАДКИ
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№ КАТЕГОРИЯ ПОДКАТЕГОРИЯ ТОВАРНАЯ ГРУППА КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ АРТИКУЛ ШТРИХКОД КВАНТ 
ОТГРУЗКИ

БАЗОВЫЙ 
ПРАЙС РРЦ ДОСТУПНО 

К ЗАКАЗУ

       ПОДАРОЧНЫЕ НАБОРЫ УХОД
1 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША I WISH Гель для душа ICE ANGEL ПН209 4680599400212 12 224 299 В наличии

2 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША I WISH Гель для душа CANDY ANGEL ПН210 4680599400229 12 224 299 В наличии

3 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША I WISH Гель для душа GOLDEN ANGEL ПН212 4680599400243 12 224 299 В наличии

4 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ I WISH Соль для ванны OCEAN SALT ПН217 4680599400298 12 224 299 В наличии

5 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ I WISH Соль для ванны DEEP SLEEP ПН218 4680599400304 12 224 299 В наличии

6 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД СОЛЬ ДЛЯ ВАННЫ I WISH Соль для ванны MAGIC DREAMS ПН219 4680599400311 12 224 299 В наличии

7 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ I WISH Бомбочка для ванны SILVER BELLS ПН214 4680599400267 6 284 379 В наличии

8 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ I WISH Бомбочка для ванны ROYAL CANDY ПН215 4680599400274 6 284 379 В наличии

9 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД БОМБОЧКА ДЛЯ ВАННЫ I WISH Бомбочка для ванны SHINE BERRY ПН216 4680599400281 6 284 379 В наличии

10 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД РУКИ I WISH Крем для рук MOISTURIZING SKIN TRIO 3ШТ ПН208 4680599400205 6 524 699 В наличии

11 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Крем для тела NEW YEAR MIRACLE 3ШТ ПН207 4680599400199 6 674 899 В наличии

12 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Гель для душа+крем для тела GOLDEN NIGHT 2ШТ ПН234 4680599402872 6 824 1 099 В наличии

13 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Гель для душа+крем для тела TOUCH ME TWICE 2ШТ ПН235 4680599402889 6 824 1 099 В наличии

14 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Гель для душа+крем для тела ANGEL TOUCH 2ШТ ПН236 4680599402896 6 824 1 099 В наличии

15 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Гель для душа+крем для тела BEAUTY ANGEL 2ШТ ПН205 4680599400151 6 824 1 099 В наличии

16 ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР НАБОР КОСМЕТИКИ УХОД УХОД ТЕЛО I WISH Гель для душа+крем для тела MAGIC TOUCH 2ШТ ПН206 4680599400182 6 824 1 099 В наличии
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